DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AULA PRÁTICA DE BIOLOGIA
APLICANDO DE UM MÉTODO PARA EXTRAÇÃO DE DNA DA POLPA DE UMBU
(SPONDIAS TUBEROSA ARR. CAM; ANACARDIACEAE) E ALGAROBA (PROSOPIS
JULIFLORA; LEGUMINOSAE, MIMOSOIDAE). de autoria de MARYANA PEREIRA DA
SILVA, JOSÉ ADEILDO DE LIMA FILHO, MIRELE SANTOS BARBOSA , foi publicado nos
Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93933

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93933